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PROGRAMA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA DA EBSERH - PIT/EBSERH
EDITAL PIT/EBSERH 02/2022
ANEXO I -  PROJETO DE PESQUISA

Orientador(a) do projeto:
	



Link do Lattes do orientador(a) (atualizado):
	



Vínculo institucional (UFC ou Ebserh):                   Matrícula funcional (SIAPE):

	



Nome do bolsista do projeto:
	


Link do Lattes do bolsista (atualizado):
	



Curso de Graduação:                                                      Matrícula:
	


	



Título do projeto:
	



Introdução: 
	




Objetivos:
	





Justificativa:
	





Metodologia:
	





Resultados esperados: 
	





Referências:
	





Cronograma:
	Nr
	Etapas
	Mês/Ano
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	2024

	
	
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	01
	02

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Orçamento:
	(Elaborar orçamento detalhado do projeto, em forma de tabela, especificando quem será responsável pelo financiamento. Esta observação deve ser removida antes de salvar o documento).



Plano de atividades do aluno
	Nr
	Etapas
	
[bookmark: _GoBack]Atividades desenvolvidas

	
	
	

	
	
	

	
	
	




Hospital Universitário Walter Cantídio
Rua Pastor Samuel Munguba, 1290 - Rodolfo Teófilo | 60.430-370 - Fortaleza - CE | (85) 3366-8167 | www.ch-ufc.ebserh.gov.br

Maternidade-Escola Assis Chateaubriand
Rua Coronel Nunes de Melo, s/n - Rodolfo Teófilo | 60.430-270 - Fortaleza - CE | (85) 3366-8502 | www.ch-ufc.ebserh.gov.br
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